微波/毫米波测量仪器
1434AV/BV 信号发生器
(9kHz～3GHz/6GHz/7.5GHz)
1434AV/BV 信号发生器
（9kHz～3GHz/6GHz/7.5GHz）
产品综述
1434AV/BV 是一款经济型矢量信号发生器，频率范围覆盖 9kHz～3GHz/6GHz/7.5GHz，
最大调制带宽 240MHz。内置基带信号发生器，支持 PSK、QAM、FSK、MSK 等超过 30 种

1434AV/BV 信号发生器
（9kHz～3GHz/6GHz/7.5GHz）
订货信息
 主机：
1434AV 信号发生器 9kHz～3GHz （选件 1434AV-H20-06: 9kHz～6GHz）
1434BV 信号发生器 9kHz～7.5GHz
 标配：
序号 名称 数量 说明
1 电源线组件 1 标准三芯电源线
2 快速使用指南 1
3 产品合格证 1
 选件：
序号 选件编号 选件名称 选件功能与配置说明
序号 选件编号 选件名称 选件功能与配置说明
1 1434AV-H20-06 频率扩展 用于 1434AV 信号发生器频率扩展到 6GHz
2 1434-H31-240 240MHz 调制带宽 内部调制带宽为 240MHz，适用于 1434AV/BV
3 1434-H94-212 机柜安装套件 安装机柜的专用套件，适用于 1434AV/BV
4 1434-H98 英文套件 英文面板和英文操作界面
5 1434-H100 用户手册（纸质版） 提供纸质版详细的用户手册
6 1434AV-JL 计量服务 计量校准服务，提供计量报告，适用于 1434AV
7 1434BV-JL 计量服务 计量校准服务，提供计量报告，适用于 1434BV
8 1434AV-EWT1 保修期外延长保修 1 年
保修期以外延长保修 1 年，2 年延保可选 2 项，以此类
推，服务不含校准，仅含单程货品运费，适用于 1434AV
9 1434BV-EWT1 保修期外延长保修 1 年
保修期以外延长保修 1 年，2 年延保可选 2 项，以此类
推，服务不含校准，仅含单程货品运费，适用于 1434BV